
Znění dotazu zájemce: 
  
Žádáme Vás o dodatečné informace k ZD v rámci VZ s názvem "Zvyšování kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání". 
  

1.      K položce „SW pro výuku“ - Multilicence SW pro výuku anglického jazyka – žádáme o 
upřesnění: 
•        požadovaného počtu licencí 
•        požadované doby trvání licence 
•        požadovaného rozsahu výukového obsahu 
•        požadované kompatibility s OS 
•        zda je možné dodat bezplatný SW 

2.      K položce „SW pro výuku“ - Multilicence SW pro výuku německého jazyka – žádáme o 
upřesnění: 
•        požadovaného počtu licencí 
•        požadované doby trvání licence 
•        požadovaného rozsahu výukového obsahu 
•        požadované kompatibility s OS 
•        zda je možné dodat bezplatný SW 

3.      K položce „SW pro výuku“ - Multilicence SW pro výuku čtenářské gramotnosti – žádáme o 
upřesnění: 
•        požadovaného počtu licencí 
•        požadované doby trvání licence 
•        požadovaného rozsahu výukového obsahu 
•        požadované kompatibility s OS 
•        zda je možné dodat bezplatný SW 

  
Odpověď zadavatele: 

1.      K položce „SW pro výuku“ - Multilicence SW pro výuku anglického jazyka – žádáme 
o upřesnění: 

• požadovaného počtu licencí – pro pokrytí min. 30 ks PC, popřípadě 30 přístupů 
• požadované doby trvání licence – minimálně 5 let 
• požadovaného rozsahu výukového obsahu – obsah učiva korespondující alespoň s jedním 

ročníkem 2. st ZŠ (naše škola používá učebnice "Project") 
• požadované kompatibility s OS – OS MS Windows 10 Pro 
• zda je možné dodat bezplatný SW – ne, není možné, software musí mít alespoň minimální 

účetní hodnotu 
  

2.      K položce „SW pro výuku“ - Multilicence SW pro výuku německého jazyka – žádáme o 
upřesnění: 

• požadovaného počtu licencí – pro pokrytí min. 30 ks PC, popřípadě 30 přístupů 
• požadované doby trvání licence – minimálně 5 let 
• požadovaného rozsahu výukového obsahu – obsah učiva korespondující alespoň s jedním 

ročníkem 2. st ZŠ (naše škola používá učebnice " Beste Freunde") 
• požadované kompatibility s OS – OS MS Windows 10 Pro 
• zda je možné dodat bezplatný SW – ne, není možné, software musí mít alespoň minimální 

účetní hodnotu 
  

3.      K položce „SW pro výuku“ - Multilicence SW pro výuku čtenářské gramotnosti – žádáme o 
upřesnění: 

• požadovaného počtu licencí – pro pokrytí min. 30 ks PC, popřípadě 30 přístupů 
• požadované doby trvání licence – minimálně 5 let 



• požadovaného rozsahu výukového obsahu – elektronické čítanky zahrnující úryvky 
jednotlivých děl české a světové literatury, nebo jiný druh elektronických materiálů 
podporující rozvoj čtenářské gramotnosti prvního nebo druhého stupně 

• požadované kompatibility s OS – OS MS Windows 10 Pro 
• zda je možné dodat bezplatný SW – ne, není možné, software musí mít alespoň minimální 

účetní hodnotu 
 


